1

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市公开考试招聘中小学教师、

2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

旌阳区岗位体检合格人员的聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程序，

旌阳区岗位房小莎等 19 人（名单附后）体检合格，现予以公示。

从 2023 年 6 月 29 日至 7 月 5 日，对体检合格人员进行为期 7 天

的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是地向旌

阳区人力资源和社会保障局事业单位人事管理股反映问题，并提供必

要的证据线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因各

种原因产生缺额时，若有递补人员则逐轮等额递补体检；确无不得聘

用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2556283。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照有关

规定开展考察等后续工作。

附件： 旌阳区岗位体检合格人员名单

                       德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

                      2023年 6 月 29 日

2

附件：

旌阳区岗位体检合格人员名单

序号
岗位

类别
地区

岗位

编码
招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

1 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
房小莎 女 1997-09 1202305012416

2 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
李雯 女 2000-05 1202305011316

3 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
张岚 女 2000-09 1202305030105

4 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
胡海华 女 1994-06 1202305021303

5 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
付媛媛 女 1996-03 1202305012721

6 教师岗位 旌阳区 12011
德阳市旌阳区

公办小学校（一）
顾蓉 女 1996-10 1202305012009

7 教师岗位 旌阳区 12012
德阳市旌阳区

公办小学校（二）
陈朗 男 1996-06 1202305031708

8 教师岗位 旌阳区 12012
德阳市旌阳区

公办小学校（二）
唐佺 男 2001-07 1202305022503

9 教师岗位 旌阳区 12012
德阳市旌阳区

公办小学校（二）
李雪 女 1991-11 1202305021515

10 教师岗位 旌阳区 12013 德阳市特殊教育学校 江渝 女 1999-11 1202305020221

11 教师岗位 旌阳区 12013 德阳市特殊教育学校 董筱雯 女 1997-12 1202305010623

12 综合类岗位 旌阳区 32043
旌阳区

政务服务中心
何加丽 女 1995-06 3202305081823

13 综合类岗位 旌阳区 32044
旌阳区

养老服务发展促进中心
杨琪 女 1995-12 3202305063818

14 综合类岗位 旌阳区 32044
旌阳区

养老服务发展促进中心
唐帅 女 1993-11 3202305100913

15 综合类岗位 旌阳区 32045
旌阳区

医保事务中心
何姝林 女 1999-06 3202305060622

16 综合类岗位 旌阳区 32046
旌阳区

东湖街道农业服务中心
李枝 女 1991-03 3202305011624

17 综合类岗位 旌阳区 32047
旌阳区

国防教育训练基地
刘倩 女 1994-11 3202305025729

18 综合类岗位 旌阳区 32048
旌阳区

水利工程灌溉管理中心
漆辉骏 男 1992-02 3202305024812

19 综合类岗位 旌阳区 32049
旌阳区

卫生计生信息中心
曾森林 男 1988-11 3202305041619